
        
        
        
        
        
            
    
    
        [image: taxback logo]
    

    
    
    Toggle
    
	
    	
            
            Facebook
Twitter
Linkedin
Instagram
Youtube
            
		

        
         
                    
        
        

        
        
        Přihlášení
            	
            
    			Zadejte Vaše uživatelské jméno, heslo a znaky v poli

    			PŘIHLÁŠENÍ PRO ZÁKAZNÍKY

    			Přihlášení pro firmy

    			
    			
    				
                        
    					Heslo
    					
    					Přihlásit
    				

    				
    					Uživatelské jméno
    					
                        
                        

    				

    			

    			
    				
    					Zapomněl/a jste přihlašovací údaje?
    				

    			

            

		

        
        
    		
    Česky

    	English
	Español
	Français
	Deutsch
	Български
	Italiano
	Lietuvių
	Latviešu
	Polski
	Português
	Romanian
	Русский
	Slovak
	ภาษาไทย
	Türkçe
	中文简体




        
    



        
        
            
    	
            Daňová přiznání & refundace
                        
                
                    
                        Zavřeno
                        Pokud jste pracoval/a v těchto zemích, můžete mít nárok na refundaci daně
                         
                         
                            Austrálie

                            Irsko

                            USA

                            Kanada

                            Velká Británie

                            Nový Zéland

                            Německo

                            Holandsko

                            Belgie

                            Dánsko

                            Japonsko

                            Lucembursko

                        

                       
                            
                                Austrálie

                                	Refundace daní Working Holiday
	Refundace penzijního připojištění 
	Vrácení daní australským občanům
	Vracení daní studentům
	Dělníci v oblasti těžby ropy a zemního plynu
	Visa držitelé TSS 482 (výměna 457 Visa)


                                Zpět

                            

                            
                                Irsko

                                	PAYE Refundace daní
	Rent Tax Credit
	Podání Self Assessed daňového přiznání
	Financial Wellbeing Services
	Podání daňového přiznání pro pronajímatele nemovitostí 
	Nevím


                                Zpět

                            

                            
                                USA

                                	Refundace amerických daní s J1
	Refundace amerických daní
	Zpracování amerického daňového přiznání
	Refundace amerických autorských poplatků


                                Zpět

                            

                            
                                Kanada

                                	Refundace kanadských daní pro nerezidenty
	Daňové služby pro Kanaďany & rezidenty
	Daňová přiznání pro studenty
	Dělníci v oblasti těžby ropy a zemního plynu


                                Zpět

                            

                            
                                Velká Británie

                                	Slevy na daních pro pracovníky PAYE, kteří nejsou občany VB
	Služby spojené s britským Self-assessment daňovým přiznáním 
	Backpakeři ve VB
	Stavební dělnící
	Daňové služby pro britské nerezidenty
	Pronajímatelé ve VB


                                Zpět

                            

                            
                                Německo

                                	Vrácení daně z příjmů z Německa
	Refundace penze Německo
	Kindergeld (dávky péče o děti)
	Služba U1
	Refudnace německých daní pro manželské páry
	Refundace německých daní pro námořníky
	Refundace německých daní pro vědce a badatele


                                Zpět

                            

                            
                                Holandsko

                                	Refundace nizozemské daně z příjmu
	Žádost o Zorgtoeslag (příspěvek na zdravotní péči)


                                Zpět

                            

                            
                                Belgie

                                	Refudnace belgických daní
	Belgická daňová refundace pro námořníky
	Vrácení belgických daní pro studenty
	Refundace belgických daní pro páry


                                Zpět

                            

                            
                                Dánsko

                                	Daňová refundace z Dánska
	Refundace dánského příspěvku na dovolenou


                                Zpět

                            

                            
                                Japonsko

                                	Refundace japonských daní
	Refundace japonského penzijního pojištění


                                Zpět

                            

                            
                                Lucembursko

                                	Refundace daní z Lucemburska
	Refundace lucemburských daní pro studenty


                                Zpět

                            

                        
                    

                

            

            
        
	
            Ostatní daňové služby
                        
                
                    Zavřeno
                    Daňové služby pro rezidenty / expaty a další služby
                    	Daňové číslo pro právnické & fyzické osoby
	Daňové služby pro expaty
	Irish Rent Collection Agent Services


                

            

        
	
            Korporátní služby
                        
                
                    Zavřeno
                    Služby pro firmy - Mezinárodní záležitosti je to, co děláme nejlépe
                    	Financial Wellbeing Services
	Srážková daň z dividend
	Global Mobility
	Schéma zaměstnaneckých akcií
	Partnerství
	Mezinárodní výplatní listiny
	Služby DPH
	Kontrola zdanění


                

            

        
	
            O nás
                        
                
                    Zavřeno
                    Daňové služby pro rezidenty / expaty a další služby
                    	O Taxback.com
	Mediální centrum
	Společenská odpovědnost firem
	Kariéry
	Partnerství
	Privátní politika
	Pravidla & Podmínky
	Ocenění
	Poplatky
	Jakostní politika


                

            

        
	
            Blog
        
	
            Kontaktuj nás
        




        
        
            
                
            

            

        

          
        


    
        Vítejte v Taxback.com

        Jsou to Vaše peníze. Pojďte je získat.

                
            Začněte zde!

            
        
            
            [image: error image]
            Ne tak rychle!

            Vynechal(a) jste jednu otázku. Vyplňte ji a pak můžeme jít dál!

            Jé - zapomněl(a) jste vyplnit některé informace a vyplnil(a) jste nesprávně své {[field_name]}. Opravte to prosím, abychom mohli pokračovat dál!

            Jé - použil(a) jste nesprávný formát svého {[field_name]}. Zadejte své {[field_name]} v zobrazeném formátu, abychom mohli pokračovat dál!

            Oops - nepoužil/a jste symboly latinky {[field_name]}. Vyplňte Vaše {[field_name]} pouze písmeny používanými v angličtině, ať můžeme pokračovat dále!

        
	
                    
                    
                        
                        Step 1
                    

                
	
                    
                    
                        
                        Step 2
                    

                
	
                        
                    



Země, z které chci daňovou refundaci:*
Prosím vyberte
Austrálie
Belgie
Kanada
Dánsko
Německo
Holandsko
Irsko
Japonsko
Lucembursko
Nový Zéland
Velká Británie
USA


Požadovaná služba*
Prosím vyberte
Refundace PAYE
Self-Assessed daňové přiznání
Nevím


Požadovaná služba*
Prosím vyberte
Refundace daně
Refundace Superannuation
Daňové přiznání občanů


Požadovaná služba*
Prosím vyberte
Daňové přiznání nerezidentů
Daňové přiznání rezidentů


Druh příjmu*
Prosím vyberte
PAYE
Samostatně výdělečně činný



	Vyberte možnost

		Začněte s žádostí o refundaci
	Spočítejte si Vaší refundaci
	Zavolejte mi nazpět (během 10 min.)





Státní příslušnost:*
Prosím vyberte
Afghánistán
Albánie
Alžírsko
Americká Samoa
Andorra
Angola
Anguilla
Antarktida
Antigua a Barbuda
Argentina
Arménie
Aruba
Austrálie
Rakousko
Ázerbájdžán
Bahamy
Bahrajn
Bangladéš
Barbados
Bělorusko
Belgie
Belize
Benin
Bermudy
Bhútán
Bolívie
Bosna a Hercegovina
Botswana
Bouvetův ostrov
Brazílie
Velká Británie
Britské indickooceánské území
Brunej
Bulharsko
Burkina Faso
Burundi
Kambodža
Kamerun
Kanada
Kapverdy
Kajmanské ostrovy
Středoafrická republika
Čad
Chile
Cína
Vánoční ostrov
Kokosové (Keelingovy) ostrovy
Kolumbie
Komory
Kongo
Cookovy ostrovy
Kostarika
Pobřeží slonoviny
Chorvatsko
Kuba
Kypr
Česká republika
Dánsko
Džibuti
Dominika
Dominikánská republika
Východní Timor
Ekvádor
Egypt
Salvádor
Rovníková Guinea
Eritrea
Estonsko
Etiopie
Falklandy
Faerské ostrovy
Fidži
Finsko
Francie
Francouzská Guyana
Francouzská Polynésie
Francouzská jižní území
Gabon
Gambie
Gruzie
Německa
Ghana
Gibraltar
Řecko
Grónsko
Grenada
Guadeloupe
Guam
Guatemala
Guernsey
Guinea
Guinea-Bissau
Guyana
Haiti
Heardův ostrov a McDonaldovy ostrovy
Nizozemí
Honduras
Hong Kong
Maďarsko
Island
Indie
Indonésie
Írán
Irák
Irsko
Izrael
Itálie
Jamajka
Japonska
Jordánsko
Kazachstán
Keňa
Kiribati
Korea
Kosovo
Kuvajt
Kyrgyzstán
Laos
Lotyšsko
Libanon
Lesotho
Libérie
Libye
Lichtenštejnsko
Litva
Lucembursko
Macao
Makedonie
Madagaskar
Malawi
Malajsie
Maledivy
Mali
Malta
Marshallovy ostrovy
Martinik
Mauretánie
Mauricius
Mayotte
Mexiko
Mikronésie
Moldávie
Monako
Mongolsko
Černá Hora
Montserrat
Maroko
Mozambik
Myanmar
Namibie
Nauru
Nepál
Nizozemí
Nizozemské Antily
Nového Zélandu
Nikaragua
Niger
Nigérie
Niue
Norfolk
Severní Mariany
Norsko
Omán
Pákistán
Palau
Palestina
Panama
Papua-Nová Guinea
Paraguay
Peru
Filipíny
Pitcairnovy ostrovy
Polsko
Portugalsko
Portoriko
Katar
Réunion
Rumunsko
Rusko
Rwanda
Jižní Georgie a Jižní Sandwichovy ostrovy
Svatá Helena
Svatý Kryštof a Nevis
Svatá Lucie
Saint-Pierre a Miquelon
Svatý Vincent a Grenadiny
Samoa
San Marino
Svatý Tomáš a Princův ostrov
Saúdská Arábie
Senegal
Srbsko
Seychelly
Sierra Leone
Singapur
Slovensko
Slovinsko
Šalamounovy ostrovy
Somálsko
Jižní Afrika
Španělsko
Srí Lanka
Súdán
Surinam
Špicberky a Jan Mayen
Svazijsko
Švédsko
Švýcarsko
Syrská arabská republika
Tchaj-wan
Tádžikistán
Tanzánie
Thajsko
Togo
Tokelau
Tonga
Trinidad a Tobago
Tunisko
Turecko
Turkmenistán
Turks a Caicos
Tuvalu
Menší odlehlé ostrovy Spojených států amerických
Uganda
Ukrajina
Spojené arabské emiráty
Velká Británie
Spojené státy americké
Uruguay
Uzbekistán
Vanuatu
Vatikán
Venezuela
Vietnam
Panenské ostrovy (Britské)
Panenské ostrovy (USA)
Wallis a Futuna
Jemen
Zambie
Zimbabwe


Křestní jméno*


Příjmení*


Kód země*
Prosím vyberte
Afghánistán (+93)
Albánie (+355)
Alžírsko (+213)
Americká Samoa (+684)
Andorra (+376)
Angola (+244)
Anguilla (+264)
Antarktida (+672)
Antigua a Barbuda (+268)
Argentina (+54)
Arménie (+374)
Aruba (+297)
Austrálie (+61)
Rakousko (+43)
Ázerbájdžán (+994)
Bahamy (+242)
Bahrajn (+973)
Bangladéš (+880)
Barbados (+246)
Bělorusko (+375)
Belgie (+32)
Belize (+501)
Benin (+229)
Bermudy (+441)
Bhútán (+975)
Bolívie (+591)
Bosna a Hercegovina (+387)
Botswana (+267)
Bouvetův ostrov (+47)
Brazílie (+55)
Britské indickooceánské území (+246)
Brunej (+673)
Bulharsko (+359)
Burkina Faso (+226)
Burundi (+257)
Kambodža (+855)
Kamerun (+237)
Kanada (+1)
Kapverdy (+238)\
Kajmanské ostrovy (+345)
Středoafrická republika (+236)
Čad (+235)
Chile (+56)
Čína (+86)
Vánoční ostrov (+672)
Kokosové (Keelingovy) ostrovy (+672)
Kolumbie (+57)
Komory (+269)
Kongo (+242)
Cookovy ostrovy (+682)
Kostarika (+506)
Pobřeží slonoviny (+225)
Chorvatsko (+385)
Kuba (+53)
Kypr (+357)
Česká republika (+420)
Dánsko(+45)
Džibutsko (+253)
Dominika (+767)
Dominikánská republika (+809)
Východní Timor (+670)
Ekvádor (+593)
Egypt (+20)
Salvádor (+503)
Rovníková Guinea (+240)
Eritrea (+291)
Estonsko (+372)
Etiopie (+251)
Falklandské ostrovy (+500)
Faerské ostrovy (+298)
Fidži (+679)
Finsko (+358)
Francie (+33)
Francouzská Guyana (+594)
Francouzská Polynésie (+689)
Francouzská jižní území (+33)
Gabon (+241)
Gambie (+220)
Gruzie (+995)
Německo (+49)
Ghana (+233)
Gibraltar (+350)
Řecko (+30)
Grónsko (+299)
Grenada (+473)
Guadeloupe (+590)
Guam (+671)
Guatemala (+502)
Guernsey (+1481)
Guinea (+224)
Guinea-Bissau (+245)
Guyana (+592)
Haiti (+509)
Honduras (+504)
Hong Kong (+852)
Maďarsko (+36)
Island (+354)
Indie (+91)
Indonésie (+62)
Írán (+98)
Irák (+964)
Irsko (+353)
Izrael (+972)
Itálie (+39)
Jamajka (+876)
Japonsko (+81)
Jordánsko (+962)
Kazachstán (+7)
Keňa (+254)
Kiribati (+686)
Korea (+82)
Kosovo (+383)
Kuvajt (+965)
Kyrgyzstán (+996)
Laos (+856)
Lotyšsko (+371)
Libanon (+961)
Lesotho (+266)
Libérie (+231)
Libye (+218)
Lichtenštejnsko (+423)
Litva (+370)
Lucembursko (+352)
Macao (+853)
Makedonie (+389)
Madagaskar (+261)
Malawi (+265)
Malajsie (+60)
Maledivy (+960)
Mali (+223)
Malta (+356)
Marshallovy ostrovy (+692)
Martinik (+596)
Mauretánie (+222)
Mauricius (+230)
Mayotte (+269)
Mexiko (+52)
Mikronésie (+691)
Moldávie (+373)
Monako (+377)
Mongolsko (+976)
Černá Hora (+385)
Montserrat (+664)
Maroko (+212)
Mozambik (+258)
Myanmar (+95)
Namibie (+264)
Nauru (+674)
Nepál (+977)
Nizozemí (+31)
Nový Zéland (+64)
Nikaragua (+505)
Niger (+227)
Nigérie (+234)
Niue (+683)
Norfolk (+672)
Severní Mariany (+670)
Norsko (+47)
Omán (+968)
Pákistán (+92)
Palau (+680)
Panama (+507)
Papua-Nová Guinea (+675)
Paraguay (+595)
Peru (+51)
Filipíny (+63)
Pitcairnovy ostrovy (+872)
Polsko (+48)
Portugalsko (+351)
Portoriko (+939)
Katar (+974)
Réunion (+262)
Rumunsko (+40)
Rusko (+7)
Rwanda (+250)
Jižní Georgie a Jižní Sandwichovy ostrovy (+500)
Svatá Helena (+290)
Svatý Kryštof a Nevis (+1869)
Svatá Lucie (+1758)
Saint-Pierre a Miquelon (+508)
Svatý Vincent a Grenadiny (+1784)
Samoa (+685)
San Marino (+378)
Svatý Tomáš a Princův ostrov (+239)
Saúdská Arábie (+966)
Senegal (+221)
Srbsko (+381)
Seychelly (+248)
Sierra Leone (+232)
Singapur (+65)
Slovensko (+421)
Slovinsko (+386)
Šalamounovy ostrovy (+677)
Somálsko (+252)
Jižní Afrika (+27)
Španělsko (+34)
Srí Lanka (+94)
Súdán (+249)
Surinam (+597)
Špicberky a Jan Mayen (+79)
Svazijsko (+268)
Švédsko (+46)
Švýcarsko (+41)
Syrská arabská republika (+963)
Tchaj-wan (+886)
Tádžikistán (+992)
Tanzanie (+255)
Thajsko (+66)
Togo (+228)
Tokelau (+690)
Tonga (+676)
Trinidad a Tobago (+868)
Tunisko (+216)
Turecko (+90)
Turkmenistán (+993)
Turks a Caicos (+649)
Tuvalu (+688)
Uganda (+256)
Ukrajina (+380)
Spojené arabské emiráty (+971)
Spojené království (+44)
Spojené státy (+1)
Uruguay (+598)
Menší odlehlé ostrovy Spojených států amerických (+1808)
Uzbekistán (+998)
Vanuatu (+678)
Vatikán (+39)
Venezuela (+58)
Vietnam (+84)
Panenské ostrovy (Britské) (+284)
Panenské ostrovy (USA) (+340)
Wallis a Futuna (+681)
Jemen (+967)
Zambie (+260)
Zimbabwe (+263)


Telefonní číslo*


Email*


Datum narození*
[image: calendar]

PPS Number*


Britským občanům daňový úřad automaticky vrací daně, pokud usoudí, že mají daňové přeplatky - nemusí se podávat žádost.

 

  
       Četl(a) jsem všeobecné obchodní podmínky taxback.com a souhlasím s nimi. *


 

  
       I have read and accept the authorisation's terms *


 

  
       I agree to receive direct marketing 
communication from taxback.com


Signature Authority*

                                
                                  
                                

                                
                                  Sign above

                                  
                                    
                                      Clear
                                      Undo
                                    

                                  

                                

                              

 

ODESLAT

Děkujeme Vám za poskytnutí kontaktních údajů.
Jeden z členů týmu taxback.com se Vám brzy ozve.
Taxback.com poskytuje 24/7 podporu, takže pokud máte mezitím jakékoliv otázky, vstupte do našeho živého chatu a zeptejte se jednoho z nás. Případně můžete zavolat do nejbližší kanceláře taxback.com office nebo nám napsat na info@taxback.com.
S pozdravem,
Tým Taxback.com





        

        
Pomůžeme Vám získat maximální refundaci amerických daní s J1

Průměrná refundace: $800
	Bezplatný odhad refundace
	Přátelští daňoví specialisté
	24-hodinový online chat


BEZPLATNÝ odhad refundace24/7 živý online chatGarantována maximální legální refundace        
                     

            
                Přesné vyměření daně24/7 živý online chatGarantována maximální legální refundace
            

            




    


    
        Poskytujeme daňovou refundaci z 12 zemí

    	Pokud jste pracoval/a v zahraničí, můžete mít nárok na daňovou refundaci. Začněte tím, že vyberete, kde jste pracoval/a.

    	
            
                Austrálie
                Irsko
            

            
                USA
                Kanada
            

            
                Velká Británie
                Nový Zéland
            

            
                Německo
                Holandsko
            

            
                Belgie
                Dánsko
            

            
                Japonsko
                Lucembursko
            



    	

    




    
        [image: Pracovali jste v Austrálii?]
        
            Pracovali jste v Austrálii?

            Pokud jste pracoval/a v Austrálii, můžeme Vám vyřídit vrácení daní. Naše služby zaručují maximální legální refundaci.

            Vypočítejte mojí refundaci nyní
        

    




    
    	Daňové služby pro rezidenty / expaty a další služby

    	Podání ročního daňového přiznání pro Vás učiníme, co nejsnadnějším a postaráme se o to, aby jste využili veškerých daňových slev, na které máte nárok.

    

    
    	
            
                
                    
                        Daňové přiznání pro australské občany
                     
                    
                        Daňové služby pro Kanaďany & rezidenty
                    
                

                
                    
                        Podání irského daňového přiznání
                     
                    
                        Osoba samostatně výdělečně činná a daňové služby ve VB
                    
                

                
                    
                        Daňové přiznání amerických daní z příjmu
                     
                    
                        Daňové číslo pro právnické & fyzické osoby
                    
                

                
                    
                        Daňové služby pro expaty
                    
                    
                        
                     
                

            

        

    




    
    	Recenze Taxback.com

        Podívejte se na recenze a zjistěte, co si o nás naši zákazníci myslí

       

    		
   	        	
     [image: avatar]

      Nejc Povše

     Overall, my experience with Taxback was satisfactory. The team was professional and provided assistance throughout the tax filing process. They were prompt in addressing my queries and ensured a smooth experience. I would consider using their services again in the future.

     17 May       2023

 
	
     [image: avatar]

     Gustavo

     Great and easy service
Zhivko is truly a very supportive and effective account executive. He answered all my enquires in a prompt and easy way.
Thank you for all.

     11 May       2023

 
	
     [image: avatar]

     Anaseini Raiwalui

     Wonderful service provided and very efficient

     25 April     2023

 
	
     [image: avatar]

     Debbie Gallagher

     Such a great experience with Tax Back and my agent Tsvetomir! So efficient and quick to get back to me. And very happy with the amount I’m getting back!

     20 April     2023

 
	
     [image: avatar]

     Jeanne

     Taxback team is really helpful, even on the chat.
Very efficient

     02 April     2023

 
	
     [image: avatar]

     Jack Flynn

     Dealt with Brian

Couldn't asked for better. Very informative and replys fast
Answers questions fast and to the point.
Very great experience

     21 March     2023

 
	
     [image: avatar]

     Leonie Muller

     Alexandra thank you for your amazing service the past few years. You go over and beyond assisting your clients. I will be back to chat in January 2024 for tax year 2023.

     14 March     2023

 
	
     [image: avatar]

     Alina Rachis

     Thanks Alexandra Laza for your great effort to refund me my taxes for the last five years.
You have done a great job to save my time and effort to get back those taxes.
I really recommend her to get your taxback without any hassle.

     14 March     2023

 
	
     [image: avatar]

     Nargiza

     Thank you for taxback.com team for fast refund tax from the UK.

     13 March     2023

 
	
     [image: avatar]

     Anvar

     Thank you for your help

     13 March     2023

 
	
     [image: avatar]

     Rémi Trucillo

     Great service !

     10 March     2023

 
	
     [image: avatar]

     Angelika Dalma Tivadar

     Alex looked after me , she was kind, helpful , professional, very quick , she has great patient, she sorted my tax back year before and this year also , always keep me updated which I really like . I can only recommend taxback.com and all team members are great .

     09 March     2023

 


            
                Náhled
                Pokračovat
            

    	

    




     
    	 Globální služby poskytované lokálně

    	V taxback.com nám jde o to, abychom Vám ušetřili peníze, tím, že pro Vás získáme zpět Vaše daně. Každý rok podáváme 322,000 daňových přiznání. Mnoho lidí si ani neuvědomuje, že má přeplatky na daních. Je několik důvodu, proč Vám vzniknou přeplatky na daních. Mezi ně patří např. práce v zahraničí, propuštění z práce nebo práce pouze na část roku.
 Provádíme refundace ze 12 zemí. Takže jak můžete získat zpět Vaše daně? Nabízíme jednoduché řešení v podobě kalkulaček, pomocí kterých okamžitě zjistíte částku, kterou můžete získat zpět. Naším cílem je zbavit Vás pochybností ohledně placení daní a dohlédnout na to, že získáte zpět daně, které Vám patří.

        Více o našich poplatcích
        Chatujte nyní živě
    




    
        Věděli jste, že taxback.com poskytuje refundace ze 12 různých zemí?

    	Jsme odborníci v oblasti mezinárodních daní, s desítkami let zkušeností v poskytování daňových refundací. Máme dobré vztahy s finančními úřady po celém světě a vždy poskytujeme legálně nejvyšší možnou refundaci. Naše refundační služby jsou certifikovány ISO 9001 díky našemu závazku poskytovat kvalitní zákaznický servis a být ve 100% souladu s právními normami. TAXBACK.COM Vám poskytne prvotřídní služby. Přečtěte si více o taxback.com a jak jsme začali.

    	Více
    






   [image: WhatsApp]




              
        
            
    
        
            O nás

            	Kontaktní údaje
	O Taxback.com
	Poplatky
	Kariéry
	Společenská odpovědnost firem
	Ocenění
	Novinky
	Blog
	Videa
	Osvědčení
	Správa dokumentů

    
        
        
        
            Služby daňové refundace

            	Refundace daní z Austrálie
	Refundace daní z Belgie
	Refundace daní z Kanady
	Refundace daní z Dánska
	Refundace daní z Německa
	Refundace daní z Holandska
	Refundace daní z Irska
	Refundace daní z Japonska


            	Refundace daní z Lucemburska
	Refundace daní z Nového Zélandu
	Refundace daní z Velké Británie
	Refundace daní z USA

   
        

        
            Služby pro firmy

            	Srážková daň z dividend
	Global Mobility
	Schéma zaměstnaneckých akcií
	Mezinárodní výplatní listiny
	Vymáhání DPH
	Daňové služby pro expaty
	Kontrola zdanění
	Daňové přiznání pro americké občany
	Daňová čísla
	Partnerství

    
        
        
        
            Daňové nástroje

            	Tax Tracker
	Tax Packs
	Řekni o nás příteli
	Daňový kalkulátor
	Okamžitá pomoc
	Daňové aplikace
	 

    
        

    

    
    
        
    Kontakty
     | 
    Pravidla & Podmínky
     | 
     Zásady ochrany osobních údajů
      | 
    Služby pro firmy
     | 
    O nás


    





	© 1996 - 2024 taxback.com





    
		
	

	
		
	

    
		
	

    
                
    

    
        
	





        
            
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    


    


    



    
    [image: sprintax logo]

    Nyní můžete použít Sprintax pro podání Vašeho amerického daňového přiznání.
Sprintax od Taxback.com je náš online nástroj pro samostatné podávání amerických federálních a státních daňových přiznání. 
Obsahuje kompletní návod, šetří náklady a zaručuje, že všechno bude plně v souladu s americkými daňovými zákony.
Díky systému Sprintax získáte z Ameriky také maximální možné vrácení daní.
Začněte teď

nebo zvolte jinou službu




    [image: cookie]Cookie preferences
    